報道関係各位

2020 年 12 月 18 日

サン電子株式会社

アプリ『P とある魔術の禁書目録』 iOS/Android 版

配信開始のお知らせ

サン電子株式会社（本社：愛知県名古屋市、代表取締役社長：木村好己、ジャスダック：6736）は、 iOS/Android マーケ

ットに藤商事グループの株式会社ＪＦＪより発売しましたパチンコ遊技機、 『Ｐとある魔術の禁書目録』 シミュレーション

サービスを開発し、12 月 17 日より配信を開始しましたのでお知らせします。

【本ゲームアプリの概要】

 本作は、全国のホール様にて現在稼働中のパチンコ遊技機、

『Ｐとある魔術の禁書目録』をテーマにした iOS / Android 対応の

実機シミュレーションアプリです。

 メインキャラの能力発動演出や 100％ＳＴ突入の爽快感を、

実機さながらにシミュレーションアプリで忠実に再現。

またゲーム中に獲得したスターに応じて、実際の遊技機に

搭載されている映像・楽曲等を個別で視聴できる「視聴モード」を

新たに追加。

 お好みのゲーム性で「Ｐとある魔術の禁書目録」の世界観を

より深くお楽しみいただけます。

「とある魔術の禁書目録」が放つ最高性能を「ヒト味違う」

実機アプリ『Ｐとある魔術の禁書目録』で、ぜひご堪能下さい。

【ゲーム画面】

【アプリ情報】

タイトル 『Ｐとある魔術の禁書目録』

対応ＯＳ iPhone 5s 以降、iOS 8.0 以上、メモリ 1GB 以上、OpenGL ES 3.0 以上

Android OS 5.0 以上、メモリ 2GB 以上、クアッドコア以上、OpenGL ES 3.0 以上

（詳細はアプリ紹介サイトをご確認下さい）

配信開始日 2020 年 12 月 17 日

入手方法 App Store ／ Google Play Store よりダウンロード

価格 2,940 円（「スター達成率 100％」は別途 250 円）（税込）

販売元 サン電子株式会社

著作表記 ©鎌池和馬／アスキー・メディアワークス／PROJECT-INDEX

©鎌池和馬／アスキー・メディアワークス／PROJECT-INDEX Ⅱ

©鎌池和馬／アスキー・メディアワークス／PROJECT-INDEX MOVIE

©2017 鎌池和馬／ＫＡＤＯＫＡＷＡ アスキー・メディアワークス／PROJECT-INDEX Ⅲ

Licensed by NBCUniversal ENTERTAINMENT JAPAN, LLC.

©JFJ CO., LTD. ALL RIGHTS RESERVED.  ©SUNSOFT

アプリ『Ｐとある魔術の禁書目録』の詳細につきましては、以下の各サイトをご覧ください。

iOS 版（App Store）

https://itunes.apple.com/jp/app/id1520123147

Android 版（Google Play Store）

https://play.google.com/store/apps/details?id=jp.co.sundenshi.toaru1p&hl=ja

アプリ紹介サイト（公式サイト）

https://toaru1p.fun2play.net/web?id=2

『P とある魔術の禁書目録』

アプリ紹介サイト

【本アプリに関する報道関係各位からのお問い合わせ】

・サン電子株式会社 アミューズメント事業部  電話 0587-55-1130

・株式会社藤商事 経営企画本部 広報・ＩＲ室 電話 06-6949-0323

【本アプリに関するお客様からのお問い合わせ】

・メール ： sunsoft-pachislot@sun-denshi.co.jp

・電話 ： 0587-55-0399

※受付時間 月曜 ～ 金曜 10:00 ～ 12:00 / 13:00 ～ 16:00 （祝日・年末年始を除く）

※本サービス内容以外のご質問やゲームの攻略法には一切お答えいたしかねますのでご了承ください。

「SUNSOFT」はサン電子株式会社の登録商標です。その他、記載されている社名、製品名はすべて各社の商標または登録商標です。

コンテンツ名および画面イメージは変更になる場合があります。

パチンコシミュレーションアプリのため、実際の遊技機とは異なる場合があります。